EAAHNIKH AHMOKPATIA
AHMOZ KAPAITZAZ

FPA®EIO YNOZTHPIZ=HZ AIPETQN OPrANQN

OIKONOMIKH ENMITPOIH

APIOMOZz ANMODAZHZ
508/2012

Anoonacua ano To un’‘api.
310/ 22-11-2012
MpakTikd Zuvedpiaong Tng
OikovouIKnG Enimrponng Anpou Kapditoag

Api16. MpowrT.: 28902/14-12-2012

ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO AAA: BAMWQEH-24B

ANOAEIKTIKO TOIXOKOAAHZZH?Z

2tnv Kapditoa onuepa Tnv 14n Tou HNvOoG AekeuBpiou Tou E£TOUg

2012 «kal wpa 13:00, n unoyeypauuévn ZZTaupoUAa Zdappa

unaiAAnAog Anpou Kapditoag, ToIxoKOAANOa oTo npog TouTo
NPOOPICHEVO MEPOC Tou AnuoTikoU KataoTAuaTtog, avTiypa®o Tng

un’ apiB. 508/2012 Anogaonc Tng Oikovouikng EniTponng, nou
oulnTnBnke oTn ouvedpiaon auTng oTig 22-11-2012.

Mpog TOUTO oOuUVTAxXBNKE TO nNApoOV  anodelkTikO and Tnv

TOIXOKOAANCACA Kal UNOYPAPETAl WC KATWTEPW.

AUTOC NMOU TO TOIXOKOAANGDE O1 papTupeg
ZAPPA ZTAYPOYAA TZATZAPQNH BAZIAIKH
MIMAKAPOY ATAAIA

AKPIBEZ ANTIFPA®O
O MPOEAPOZ

ZTAYPOZ MAMATEQPIIOY

OEMA

ZUuvTagn £€k0e0NG WG NPOG TA ANOTEAEOHATA EKTEAEONG TOU NpoiinoAoyiocHoU yia
1O I'" TPipnVvo 2012

>tnv Kapditoa onuepa Tnv 22a Tou Pnvog NoguBpiou Tou €Toug 2012, nuépa Tng €Bdopadocg Méuntn  Kal
wpa 12:00, oro AnpoTiké Katdornua Kapditoag kar Uotepa anod tTnv un’ api®. npwT. 25488/25-10-2012

gyypapn npockAnon Tou Mpogdpou Tng OIkoVoUIKNG EmTponng Tou Anuou Kapditoag, n onoia €yive cUPpwva
ME TOUG opiopoUc Twv apbpwv 73, 74 kai 75 Tou N. 3852/2010, ouvnABe ot TakTikn ouvedpiaon (UeTa anod

avaBoAn TnG npoypappaTionévng yia 16-11-2012 ouvedpiaong) n Oikovouikn EniTponr Tou Anpou Kapditoag.

MAPONTEZ

ATIONTEZ

1) Nanayewpyiou ZTaupoc, Mpdedpog

KwToUAag ®iAinnog

2) EuayyeAhakodnouAog Baaiheiog, TakTikd MEAOG

3) Naoiakou AAEEAvVDpa, TakTikd MEAOG

4) NouAac ZwTnpiog, TakTiko MEANog

5) KwoTtdnouAog AnuATpIog, TakTikd MEAOG

6) NToUpAlag AnunTpiog, TakTIko MEAoG

7) Toinpacg EpypavounA, TakTiko MéAog
8) ApxovTnAc AnuATpIog, TakTikd MEAOG

H Oikovouiky EmTponny Tou Anpou Kapditoag agou Bpednke oe vOouiun anapTia (o oUvoAo 9 peAwv,

napovTeg ATav ol 8, ol onoiol anoTeAoUvV Kal TNV andAuTn NAsioyn@ia Tou SWHPAToC, cUPPWVa PE To apbpo 75



ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO AAA: BAMWQEH-24B

Tou N.3852/2010 «[lepi kKUpwonG ToUu AnuoTikou & KoivoTikou KwdIKoG») €I0EPXETAl OTn oulnTnon Tou
avaypa@opevou aTnv NpookAnon B€uaTtog Tng Huepnoiag AlaTagnc.

H Oikovopikn Enitponn Tou Anupou Kapditoag peTrd and oulnTnon OXETIKA PE oUVTA&n
€KOEONG WG NPOC TA ANOTEAEOUATA EKTEAEONC TOU NpolnoAoyiopou yia 1o ' Tpignvo 2012
Kal a@ou €Aafe unoyn:

1. Tnv un’ apiB. 508/2012 andégpaon TnG OikovouiknG EnITponng Ye Tnv onoia opogpwva
ouvTaxonke €kBeon WG NPOG Ta anoTeEAEopaATa ekTEAEONC Tou npolnoAoyiopou yia 1o I
Tpipynvo Tou 2012.

2. Tn d1aTaén Tng nap. 9 Tou apBpou 266 Tou N. 3852/2010.
3. Tn d1ataén Tnc nap. 1 nepinTwon B Tou apbpou 72 Tou N. 3852/2010.

4. Tnv un’ apiB. 7028/03-02-2004 KYA (®PEK253/B/09-02-2004) «KaBopiopog Tou TUMNOU
TOU NpoUnoAoyIoHoU TwV dRUWV Kal KOIVOTATWV>.

5. Tnv un’ api6. 40038/09-09-2011 Y.A. (®PEK 2007/B/09-09-2011 ) KaBopiopog Twv
oTolXeiwv Ta onoia nepiAauBavovTal oTnv €KOBEON ANOTEAECOUATWV EKTEAEONG TOU
npoUnoAoylopoU TwV Anpwv Kal MNepipepeinv>.

6. Tnv eiorynon Tou Mpo&dpou Tng Oikovopikng EniTponng k. 1. Manayewpyiou, o onoiog
avepepe OTI N AleuBuvTpia Twv OIKOVOMUIKWV YNNpeoiwv K. Akp. MOAAN unoBdAAel otnv
Oikovopikn EmiTponn oUp@wva HE TIC Keideveg d1aTA&elc Tnv Tpidnviaia €kBeon
uAonoinong Tou npodnoAoyiopoU, TNV onoia napoucialeTal n KATaoTaon Twv €00dwV Kal
€€00wWV TOU Anpou yia 1o diaoTnua and 1/7/2012 €wg 31/9/2012.

>Tn Oouvéxela €0eoe unown Twv HeEAwV TnNG OIkKovouIKAC Enmirponnc Ta unoBAnBevTta
OIKOVOMIKA OTOIXEId Kal €1onyndnke Tn ouvTa&n OXETIKNG €kOeonc npoc¢ To AnUOTIKO
SUPBOUAIO yia To Npoava®epBeV Xpoviko diaoTnua.

7. Tic ToNnoBEeTAOEIG KAl anoWelg TwV PHeAwV TNG Oikovopikng EmiTponng

AnopAaocioe oHOPwWVa
Eionyeital npo¢ 10 AnUOTIKO ZUMPBOUAIO TNV €KBEON aNOTEAEOUATWV €EKTEAEONG TOU
npoUnoAoylopoU Twv €00dwv Kal €E0dwv yia 1o M Tpiunvo €rouc 2012 (1/7/2012 €wg

31/9/2012), kabwcg kal oToixeia 10o0AoyiopoU yia 1o idlo Xpovikd didaoTnua, onwc auTta
anegikovifovTal oToug NiVaKeg Nou akoAouBouv:
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EAAHNIKH AHMOKPATIA
AHMOX KAPAITXAX

ANAKE®AAAIQZH EZOAQN

TakTikd ‘Ecoda

Mpdéoodol atrd akivntn Treploucia

Mpdoodol atd KivnTr TrEplouaia

‘Ecoda arrd avratrodoTIKOTNTA, TEAN KAl SIKAIWPATA
‘Ecoda atrd Aoimrd TéAN - SIKAIWPATA KAl TTAPOXT] UTTNPETiwV
dépol Kal EI0POoPES

‘Ecoda atmo emixopnyhoeig

NOITTA TaKTIKA €000

‘Extakta ‘Ecoda

‘Ecoda atrd Tnv eKTToinon KIVNTAG Kal akivnTng TTEPIOUCiag
Emixopnynoeig yia KAAUWN AEITOUPYIKWY SATTAVWYV
Emmixopnynoeig yia eTTevOUTIKEG OATTAVES

AwpeEg - KANPOVOUIEG - KAnpodoaieg

Mpooaunoeig - TpdaTIUa - TTapaBoAa

NoITTG €KTOKTO €000Q

‘Ecoda TrapeABOVTWYV OIKOVOMIKWV ETWV

TakTIKG £000a

‘ExTakTa é00da

Eiompageig amd daveia kai amraitioeig amo MN.0.E.
Eilompdgeig amd daveia

EioTrpakTéa UTTOAOITTA TTPONYOUUEVWY OIKOVOUIKWY ETWV
Eiompdgeig urép Anuooiou Kal TpiTwV

Eiotrpaéeig utrép Tou dnuoaiou

Eilompdgeig utrép Tpitwyv

Xpnuatiké utréAoitro rponyoupevou ‘Etoug

MpouTtr/ocuoég

]
36.683.330.16
1.278.050,00
30.000,00
3.306.918,00
1.774.557,00
2.000.352,00
28.219.590,00
73.863,16
9.986.426.96
100.000,00
717.174,98
8.518.948,72
0,00
479.800,00
170.503,26
1.344.226,67
1.303.026,67
41.200,00
12.049.427,79
6.619.797,79
5.429.630,00
9.899.224,42
7.578.121,05
2.321.103,37
3.002.638.24

2UvoAa e060wWV 72.965.274,24

BeBaiwBévTa

2
18.033.881.46
438.798,91
20.019,17
1.429.418,01
183.010,77
514.388,23
15.413.255,79
34.990,58
2.018.306.40
18.177,30
181.732,73
1.390.475,80
0,00
312.417,31
115.503,26
894.529,22
875.089,22
19.440,00
6.782.652,57
0,00
6.782.652,57
3.349.493.87
3.137.360,70
212.133,17
2.498.119.,60
33.576.983,12

ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO AAA:

MEPIOAOZ 1/1/2012 - 30/09/2012

Eiomrpay0évra % %

3 31 3/2
17.497.172,95 47.70 97.02
127.605,16 9,98 29,08
20.019,17 66,73 100,00
1.423.399,49 43,04 99,58
162.017,27 9,13 88,53
315.885,49 15,79 61,41
15.413.255,79 54,62 100,00
34.990,58 47,37 100,00
1.957.378.32 19,60 96,98
18.177,30 18,18 100,00
181.732,73 25,34 100,00
1.390.475,80 16,32 100,00

0,00
261.489,23 54,50 83,70
105.503,26 61,88 91,34
784.597.24 58,37 87.71
765.157,24 58,72 87,44
19.440,00 47,18 100,00
704.314.41 5.85 10,38
0,00 0,00
704.314,41 12,97 10,38
3.348.493.87 33.83 99,97
3.137.360,70 41,40 100,00
211.133,17 9,10 99,53
2.498.119.60 83,20 100,00
26.790.076,39

>eAida 1 ammd 3
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EAAHNIKH AHMOKPATIA
AHMOX KAPAITXAX

ANAKE®AAAIQZH EEOAQN

‘E€oda

ApoiBég kai £€0da TTPOCWTTIKOU

AuoIBEG aipeTwv Kal TPITWV

Mapoxég TpiTwv

dépol - TEAN

Noima evikd ‘E€oda

MAnpwpEg yia TNV eEuttnpéTNON dnuoaCiag TToTEWS
Aatrdveg TpounBeIag avaAWCINWY

MAnpwpég - MeTaBiBaoeig o€ TpiToug

Noird ‘E€oda

Emevdioeig

AyopEg KTIpiWV, TEXVIKWY £PYWV Kal TIPOUNBEIEG TTayiwv
‘Epya

MeAETEG, £PEUVEG, TTEIPAPATIKEG EPYATIEG KATT

TitAol TTayiag €TTEvOUCNG (CUUUETOXEG OE ETTIXEIPATEIG)
MAnpwpég MN.0.E., arodo6o¢ig kal TTpoBAEYEIg
MAnpwpég MN.O.E.

Atroddoelg

MpoBAéwelg un giorpagng

AtroBgpaTiko

€3

ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO AAA:

FEPIOAOZ 1/1/2012 - 30/09/2012

Mpoim/ouég Aegopeubévra % TipoN/vTa % EvraA@évra MAnpwBévTa % %

1 2 2/1 3 31 4 5 5/1 5/3
44.925.341.47 43.036.828.48 95.80 _21.080.363.95 46,92 20.218.207,92 _19.360.666.72 43,10 91,84
14.156.263,98 14.085.411,98 99,50  7.830.746,55 55,32  7.786.558,33  7.281.773,32 51,44 92,99

2.379.900,00 2.204.500,00 92,63 329.404,19 13,84 329.102,82 225.416,27 9,47 68,43
1.508.039,27 1.163.671,27 77,16 386.398,24 25,62 260.740,47 221.395,82 14,68 57,30
127.100,00 127.100,00 100,00 10.545,28 8,30 8.000,82 8.000,82 6,29 75,87
1.936.449,39  1.770.330,00 91,42 543.246,22 28,05 49.987,59 45.389,55 2,34 8,36
3.406.600,00 3.406.600,00 100,00 2.129.055,65 62,50 2.129.055,65 2.129.055,65 62,50 100,00
1.994.030,61  1.758.930,61 88,21 502.374,81 25,19 318.769,23 305.964,76 15,34 60,90
18.685.448,22 17.788.774,62 95,20 8.648.037,02 46,28 8.635.437,02 8.443.114,54 45,19 97,63
731.510,00 731.510,00 100,00 700.555,99 95,77 700.555,99 700.555,99 95,77 100,00
9.479.188.23 6.856.201.69 72,33 635.896,62 6.71 597.770,10 579.695,00 6,12 91,16
1.283.165,90 991.165,90 77,24 21.055,34 1,64 2.293,95 2.293,95 0,18 10,89
7.125.230,61  4.955.244,07 69,55 504.224,11 7,08 488.809,98 473.234,88 6,64 93,85
933.621,72 772.621,72 82,76 40.447 17 4,33 36.496,17 33.996,17 3,64 84,05
137.170,00 137.170,00 100,00 70.170,00 51,16 70.170,00 70.170,00 51,16 100,00
17.932.504.54 17.876.439.87 99.69 11.991.376.40 66,87 5.080.563.77 _4.400.591.41 24,54 36.70
10.099.266,13 10.099.266,13 100,00  9.492.433,62 93,99 2.585.887,85 2.245.431,46 22,23 23,65
7.833.238,41  7.777.173,74 99,28 2.498.942,78 31,90 249467592 2.155.159,95 27,51 86,24
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
628.240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67.769.470,04 33.707.636,97 25.896.541,79 24.340.953,13

ZUvoAa Satravwy  72.965.274,24

>eAida 2 atmd 3



EAAHNIKH AHMOKPATIA
AHMOX KAPAITXAX

ZTOIXEIA ENEPIHTIKOY

AMNAITHZEIZ (30 + 33)

Atraitioeig ammo @opoug, TEAN KATT (30 - 30.10)
Amraitioeig ammé EAANviké Anudaio (30.10)

Noirég atraitroeig (33)

AIAOGEZIMA (38)

Tapeio (38.00)

KataBéoeig dwewg kail rpobeopiag (38.03 + 38.04)
METABATIKOI AOI'APIAZMOI ENEPIHTIKOY (36)
‘E€oda eméuevwy xpnoewv (36.00)

‘Ecoda xprioewg eioTTpakTéa (36.01)

Noritroi petafatikoi Aoyapiacpoi evepynTikoU (36 - 36.00 - 36.01)

IS i B A e N

ZTOIXEIA NAGHTIKOY

YNOXPEQZEIZ ANMO AANEIA (45 + 52 + 53.17)
MakpOTTpOOETUES UTTOXPEWOEIG OE TPATTECES (45)
BpaxutmrpoBeopueg utroxpewoeig o€ Tpameleg (52 + 53.17)
AOIMNEZ YNOXPEQZEIZ (50 + 53 + 54 + 55 - 53.17)
MpounBeutég (50)

YToxpewoeig atrod popoug T€An (54)

Aoc@alioTikoi opyaviopoi (55)

Noirég BpaxutrpoBeoueg utroxpewoeig (53 - 53.17)
METABATIKOI AOFAPIAZMOI NMAGHTIKOY (56)

‘Ecoda emépevwy xprioswv (56.00)

. ‘E€oda xprioewg douAeupéva (TTAnpwTEa) (56.01)

99,77 Aoitroi yetafarikoi Aoyapiacuoi TTadnTikou (56 - 56.00 - 56.01)

MO RO=2TODN 2P

Téhog
Mponyoupevou
‘Etoug

1
9.050.448,76
7.021.265,23

0,00
2.029.183,53
3.079.930.79
8.990,46
3.070.940,33
630.517.57
0,00
630.517,57
0,00

13.209.667,93
5.812.735.74
1.982.002,24

3.969.705.,01

2.004.203,68
0,00

Mponyoupevo
TPipnvo

2
9.527.858.,69
6.798.438,64

0,00
2.729.420,05
4.312.123,30

16.857,36
4.295.265,94

630.517.57

0,00

630.517,57

0,00

2
24.228.740.80
24.228.740.80

0.00
14.259.396.85
5.473.989,52
1.926.430,21
4.439.342,94
2.419.634,18
1.999.552,61
0,00
1.999.552,61
0,00

ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO AAA:

M Tpiunvo

2012

24.075.477,31
24.075.477,31
0.00
13.254.362,52
5.527.897.,56
1.972.887.58
3.936.896.50
1.816.680.88
1.999.552,61
0,00
1.999.552,61
0,00

MeTafoAn
%

32
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56.80
104,18
56,61
100,00
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ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO AAA:

H Andgaon autn nnpe AuE. ApiBuo

508/2012
>uvTaxoinke kai dnUooisUBNKE.
O NMPOEAPOZ TA MEAH
MNAMAFEQPIIOY ZTAYPOX AkoAouBoUv unoypageg
Kapditoa .............
MioTd AvTiypago
O NMPOEAPOZ

NAMNATEQPIIOY ZTAYPOZ



